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BEOGRAD  -  BUDAPEST ï VIENE : 32 9 eur  

11 - 15 nentor  / 25 ï 29 nentor  

Udhetimi me autobus,akomodimi 4 nete ne hotel 3*/4* 

me mengjes,guide profesionale ne 3 qytete, shoqerues 

shqiptar , polica e sigurimit.  

 

MADRID -  MUNICH  : 54 9 eur  

25 ï 2 8  nentor  

Udhetimi  me avion,transferta, akomodimi  3 nete ne 

hotel 4* me mengjes,guide profesionale per 2 dite tour , 

shoqerues shqiptar , polica e sigurimit.  

 

PARIS  : 549 eur  

25 ï 28 nentor  

Udhetimi me av ion,transferta,akomodimi  3 nete ne 

hotel 3 * me mengjes,guide profes ionale per 2 dite tour, 

shoqerues shqiptar , polica e sigurimit.  

 

DUBAI   : 770 eur  

25 ï 29  nentor  

Udhetimi me avion,akomodimi  4 nete ne hotel 3* me 

mengjes, tranesferta, city  tour  me guide , shoqerues 

shqiptar  

 

PRAGE   : 46 9 eur  

25 ï 28 nentor  

Udhetimi  me avion,transferta,akomodimi  3 nete ne 

hotel 3* me mengjes,guide profesionale per 2 dite tour, 

shoqerues shqiptar , polica e sigurimit.  

 

MUNICH   : 449 eur  

25 ï 28 nentor  

Udhetimi me avion,transfe rta,akomodimi  3 nete ne 

hotel 4 * me mengjes,guide profe sionale per 1 dite tour, 

shoqerues shqiptar , polica e sigurimit.  

 



 

 

BEOGRAD -  BUDAPEST -  VIENE ME AUTOBUS : 25 -29 NENTOR  

 

 

Dita e parë:   

Nisja ne oren 06:00, nga Tirana per ne Beograd  me 

autobus.  Ndalesa gjate rruges.  

Ne mbremje , mberritja ne Beo grad. Akomodimi ne 

Hotel. Mbremja e lire. Darka opsionale ( me deshire ) ne 

Restorant tradicional ne Skardalija me muzike live ï 

pjesa Bohemiane e Beogradit. (25 eur ).  

 

Dita e dytë:   

Pas mengjesit, city tour i qytetit te Beogradit .  ku do te 

shijoni pamj e nga ndertesat e qytetit, Bashkia, 

Parlamenti, sheshi ñTerazijeò,sheshi i Republikes, Porta 

ñVaroshò, sheshi ñLiriseò, sheshi ñSlavijaò etj. Dreka e 

lire. Pasdite (nga ora 15:00) ,  

nisja drejt Budapestit. Mberritja ne Budapest dhe 

akomodimi në hotel. Mbre mja e lire.  

 

Dita e tretë:  

Mengjesi  ne hotel. Ekskursion  me guidë 

profesionale.Shëtitje me autobus në Budapestin e 

mrekullueshem. Gjatë vizitave në vende turistike do t'ju 

përcillet historia dhe kultura e këtij qyteti. Do të 

vizitohen: Kodra Gellert, Fort esa e Peshkatarit, Kisha e 

Shën Matias, Katedralja e Shën Stefanit, Kështjella 

Vayda Hunjad, Sheshi i Heronjve, Citadela etj. Kalimi 



nëpër urat e Budapestit, si: Ura e Luanëve, Ura e Elisabetës e cila është Ura 

e parë e varur në Botë, Statuja e Shën Geller tit, kalimi mbi urën e 

Margaritës. Dreka e lire. Ne mbremje (nga ora 18:00), nisja drejt Vjenes.  

Mberritja ne Viene dhe akomodimi në hotel. Mbremje e lire.  

 

Dita e katërt:   

Mengjesi ne hotel. Nen drejtimin e Guides Profesionale vendase do te 

fillojme turin  e Vienes. Vizitë në një nga monumentet më të rëndësishem të 

Vienes, Pallati Schonbrunn ï Residenca e meparshme verore e familjes së 

Hasburgeve.  

Me pas, vizita vazhdon në Universitetin Kryesor, Teatrin Kombëtar dhe 

Kishën Kushtimore, Holfburg ï Residenca 6 00 vjecare e Hasburgëve. Dreka 

e lire. Pasdite nisja drejt qytetit Split, Kroaci. Mberritja ne Split dhe 

akomodimi në hotel. Mbremje e lire.  

 

Dita e peste:   

Mengjesi ne hotel. Kalim per dy ore ne rruget e Splitit. Dhe me pas nisja per 

ne Tirane. Ndalesa gj ate rruges sipas deshires. Ne mbremje , mberritja  ne 

Tirane.  

 

Çmimi për person ne Dhomë Dyshe     329 Euro  

 

Përfshihen ne cmim:  

1. Udhëtimi me autobus vajtje -ardhje   

2. Transfertat dhe shëtitjet sipas programit.  

3. Akomodim në hotel 3* & 4* për 4 netë qëndrimi.   

4. Mëngjeset për të gjitha ditët e qendrimit.  

5. Guide profesionale gjate tureve te 3 qyteteve.  

5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë.  

6. S iguracioni shendetesor  

 

Nuk perfshihen ne cmim:  

1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program.  

2. Hyrjet ne monumente dhe muzeume.  
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VJESHTE NE PARIS: 25 ï 28 NENTOR  

 

 

Dita e parë, . Udhëtimi me avion për në Paris. 

Pritja në Aeroportin Charle s de Gaulle. Transferimi 

me autobus komod për në hotel .Sistemimi në 

Hotel. Mbremje e lire ne Paris.  

 

Dita e dytë, Mengjesi ne hotel. Vizitë panoramike 

e Parisit me guide. Harku i Triumfit, Katedralja e 

Parisit, Champs Elysées, Varri Napoleonit, Panteon, 

Kopshti Luksemburgut, Lagja Montparnasse, 

Shëtitje me anije në Seine, Kulla Eiffel.Kthimi ne 

Hotel. Darka.Mbremje e lire ne Paris.  

 

Dita e tretë, Mengjesi ne Hotel. Shopping në Galeritë Lafayette, ose 

program opsional -  Vizite ne Pallatin e Versajes ose Disn eyland 

Paris..Mbremje e lire ne Paris.  

 

Dita e katërt, Mengjesi ne Hotel. Vizite:  

 Lagja moderne te Parisit ñLa D®fenseò, Qendra 

tregtare ñ4 Tempsò. Transferimi p±r n± Aeroport. 

Udhëtim me avion për në Shqipëri, Mberritja në 

Tiranë.  

 

Çmimi për person Dhomë Dyshe     549 Euro  

 



Përfshihen ne cmim:  

1. Udhëtimi vajtje -ardhje me avion  

2. Transfertat dhe shëtitjet me autobuz.  

3. Akomodim në hotel për 3 netë qëndrimi.  

4. Mën gjeset për të gjitha ditët e udhëtimit.  

5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë.  

6. Siguracioni shendetesor  

 

Nuk perfshihen ne cmim:  

1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program.  

2. Programet Opsionale.  

3. Hyrjet në monumente dhe muz eume.  

4. Lundrimi me Anije.  
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VJESHTE NE DUBAI : 25 - 29 NENTOR  

 

 

Dita 1:   Takimi ne aeroportin e Rinasit dhe nisja me avion per 

Dubai.Mberritja ne Dubai pas mesnate.Pritja ne aeroport nga partneret 

tane.Transferta per ne hotel.Akomodimi sipas zgjedh jes.  

 

Dita 2:  Mengjesi ne hotel.City tour I qytetit te Dubait.  Se pari do te 

pershkojme rrugen e famshme  Sheikh Zayed Road, te mbushur me 

ndertesa te mrekullueshme shumekateshe,shume prej tyre jane hotele 

lluksoze 5 * dhe residenca si  Emirates Towers, me  pas do te vazhdojme me 

ne Plazhin Jumeirah  Beach ,ku eshte ndertuar nje nga projektet me 

interesante ne bote si : Ishulli I Palmes, Bota, do te vazhdojme ne nje  Plazh 

te hapur , te ndodhur prane te parit hotel me 7 yje ne bote  Burj al Arab. Me 

pas do t e marrim rrugen e Jumeirah ku mund te shikoni Vilat me te pasura 

dhe me luksoze te Dubait, Jumeirah Beach Park, Dubai Zoo, Mercato 

Shopping Mall, Jumeirah Mosque, duke kaluar ndertesat moderne pergjate 

bregut.Do te vazhdojme pergjate Ruler (SHEIKH) Palace;  do te vazhdojme  

City Tour duke kaluar pergjate perroit te Dubait per te shijuar pamjen e 

mrekullueshme te tij dhe per te bere fotografi te pamjeve unike qe do te 

keni rastin te shikoni. Prane, ndodhet fortesa  150 -vjecare e  Al Fahidi Fort. 

Ketu , Muzeu I Dubait ka te regjistruar te kaluaren e qytetit si nje perle dhe 

nje destinacion i rendesishem per  zhytjen (diving) dhe tregetine (traiding 

center). Ne  Bastakiya do te ndalojme per pak caste per te admiruar shtepite 

e mullinjve te vjeter te ndertuara ng a tregtaret e pasur. Ne do te vazhdojme 

turin me anijet e vogla  Abra pergjate perroit . Duke pershkruar perroin me 



anije do te keni mundesi te shijoni metropolin modern  me arkitekturen e tij 

mahnitese te jashtezakonshme per te kaluar ne pjesen tjeter te vizites.The 

Gold and Spice Market ( Souk ), -  anje vizite e shkrurter ne tregun e floririt 

dhe ate te erezave me te tipike te orientit dhe lindjes se mesme.Ndalesa 

jone e fundit do te jete ne Supermarketin me te Madhe te Dubait  qe eshte 

Deira City Center,  ku do te kaloni disa ore per shooping dhe me pas kthimi 

ne  hotel.Pasdite e lire ose    

 

Opsionale 45 eur ï  

(SAFARI NE SHKRETETIR / Nisja nga ora 15:30 

deri 22:00 .Zbuloni reren e arte te dunave te 

Zones se Zbrazur. Shoferet me eksperience do tju 

tregojn e fshatet Beduine dhe zonat e paprekura te 

shkretetires perreth Dubait.Shijoni nje perendim 

te paharrueshem, nje shetitje me deve ose thjesht 

relaksohuni mes ambjentit magjik. Provoni nje 

barbeque tradicionale arabe dhe kerceni nen 

tingujt e muzikes arabe perkrah shfaqjes se kercimtareve.(Gjysem dite ï 

mbremje / perfshihet darka+ soft drinks).  

 

Dita 3:  Mengjesi ne Hotel.Dite e lire per Shooping, 

Plazh , Ski ne pisten artificiale ne Emirate Mall etj 

ose Opsionale  -  Vizite ne kryeqytetin e Emirateve 

te Bash kuara ï Abu Dhabi , dreka e perfshire -35 

eur. Kthimi ne mbremje ne Dubai. Mbremje e lire 

ose opsionale ïDow Cruise  me Darke  -  45 eur  

LUNDRIMI DHOW   / Nisja nga ora 19:00 deri ne 

22:00.Nisja nga hotelet ne oren 19:00 / 19:30. Provoni mikpritjen xhenuine 

arabe, Atmosfere relaksuese,muzike e bukur dhe nje udhetim tradicional ne 

ñperroinòe Dubait.Nje darke romantike e shoqeruar me pamjet 

mrekullueshme te ndertesave te ndricuara,Heritage Village,godinave  

shumekateshe etj.Darke buffet internacionale  me shume llojeshmeri 

asortimentesh per te gjithe.(Pijet me pagese extra.)   

 



Dita 4 :  Mengjesi ne Hotel. Paradite e lire ose 

opsionale vizite ne ndertesen me te larte ne bote 

BURJ KHALIFA ï 35 eur  .  

 

Opsionale per festen e San Valentinit  

DREKE ose Darke ne BUR J AL ARAB /  

 

Nga ora 12:00 -  14:00 / 19:00 -21:00  

 -  120 EUR PER PERSON - Nuk garantohet pa prenotim ne avance   

Pasi te arrijme ne te vetmin hotel 7 yje me fame 

boterore te quajtur Burj Al Arab, ju mund te 

shijoni dreken ne bufen  

e hapur. Te gjitha pijet j ane extra. Duhet te keni 

nje veshje te vecante per dreken ne Burj Al Arab. 

Klientet nuk mund te veshin xhinse, T -shirt apo 

atlete ndryshe nuk lejohet hyrja ne hotel. (Pijet 

me pagese extra.)                                   

  

Dita 5 : Mengjesi ne hotel ,tr ansferta per ne aeroport dhe fluturimi  i kthimit 

per ne Tirane.  

 

 

CMIMI 770  EUR  PER PERSON NE DHOME DYSHE ï HOTEL 3 *  

 

CMIMI 849  EUR PER PERSON NE DHOME DYSHE  -  HOTEL 4 *  

 

 

 

PERFSHIHEN NE CMIM:    NUK PERFSHIHEN NE CMIM:  

 

·         Bileta e avionit T irane ï Dubai ï Tirane                      ·      Viza e hyrjes ne Dubai ï 70 eur  

·         Akomodim ne hotel  sipas zgjedhjes per 4 nete          ·       Programet opsionale me cmimet   

·         Te gjitha taksat locale dhe service charget        perkatese . 

·         Mengjeset buffet gjate te gjithe diteve           ·       Cdo gje qe nuk eshte permendur ne  

·         Transferta Aeroport ï Hotel ï Aeroport                              rubriken ñPerfshihen ne cmimò 

·         Gjysem dite tour I Dubait me guide  sipas programit  



 

 

VJESHTE NE PRAGE :  25 ï 28 NENTOR  

 

 

Dita e parë, . Udhëtimi me avion për në Prage. 

Pritja në Aeroport nga partnered 

tane.Transfer imi me autobus komod për në 

hotel .Akomodimi në Hotel. Pasdite e lire ose 

program opsional i sugjeruar nga guida.Darka e 

lire.  

Dita e dytë . Mengjesi ne hotel. Ekskursion me guidë profesionale.Shëtitje 

me autobus në Pragën e mrekullueshme.  

Gjatë vizitave n ë vende turistike do t'ju përcillet 

historia dhe kultura e këtij qyteti. Vizitë në 

Lesser Side, Pallatin mbretëror, Katedralen e 

St.Vitus, St.Georgeus Bassilica, Kishën e 

St.Nicholas dhe Pallatin   Kinski., Ora Astrologjike 

dhe Ura e Karlit.Ndalesa dhe foto -kujtime nga 

Praga.  

Dreka e pavarur. Mbrëmje e lire ose program I sugjeruar nga guida.  

Dita e tretë, . Mengjesi ne Hotel.. Nen drejtimin 

e guides profesionale ,Vizitë në Kështjellën  e 

Pragës, e përdorur si rezidencë nga proncat 

bohemianë,mbretërit dhe më  vonë në historinë 

moderne nga presidentët.Gjatë këtyre shekujve 

ajo fitoi formën e saj të mrekullueshme. 

.Mbremje e lire.  

 

Dita e katërt, . Mengjesi ne Hotel.Kohe e lire per shooping.Transferimi për 



në Aeroport. Udhëtim me avion për në Tiranë.  

 

Çmimi për person ne Dhomë Dyshe     469 Euro  

 

Përfshihen ne cmim:  

1. Udhëtimi vajtje -ardhje me avion  

2. Transfertat dhe shëtitjet sipas programit.  

3. Akomodim në hotel 3* për 3  netë qëndrimi.  

4. Mëngjeset për të gjitha ditët e qendrimit.  

5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë.  

6. Siguracioni shendetesor  

 

Nuk perfshihen ne cmim:  

1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program.  

2. Hyrjet ne monumente dhe muzeu me.  
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MUNICH  : 25 ï 28 NENTOR  

 

Dita e parë : Udhëtimi me avion për në Munich. Pritja në aeroport nga 

partnerët tanë. Transferimi me autobus komod për në hotel. Akomodimi. 

Pasdite e lirë ose program opsional i sugjeruar nga guida.                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dita e dytë:  Mengjesi në hotel. Ekskursion me guide profesionale. Do të 

keni mundesin tôa shijoni shetitjen me autobus t± hapur dykat±sh duke 

vizituar pikat kryesore të qytetit të Munich -ut.    

Gjatë shetitjes , do të vizitojmë Pallatin Nymphenburg (ndërtuar në vitin 

1675) me kopshtet Royal, Amelienburg , botanik dhe muzeun. Pallati ka 

qenë vendbanim i mbretërive bavareze.  

Më pas, nën drejtimin e guides do të zbulojmë Munichun modern dhe 

bash këkohor, duke vizituar terrenet Olimpike, ku do te gjejmë atraksionet si 

akuariumin Sea Life , stadiumin Olimpik, kullen Olimpike. Do të shijoni 

pamje fantastike dhe panoramike nga një lartësi prej 290 m nga kulla 

Olimpike. Më pas, vizitë në muzeun e BMW  dhe botën e makinave të reja 

BMW.   



Vizita do të vazhdojë në qarkun Schwabing (pjesën veriore të Munichut) 

historikisht e njohur si ñlagje e artisteveò, ku do t± sh±tisim p±rgjat± rrug±s 

Leopold. Rruga Leopold ndan qarkun Schwabing në dy pjesë : lindje dhe  

perëndim. Përgjatë rrugës Leopold , do të kemi mundesi te shohim një nga 

monumentet me të famshme te Munich -ut ñ Walking Manò. Parkun e madh 

ñEnglish Gardenò , i cili shtrihet p±rgjat± lumit Isar. 

Ndalesa t± shpeshta p±r vizit± , do tôa b±jn± k±t± udh±tim një experiencë të 

paharruar në Munich.  

Mbrëmje e lirë në Munich.  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dita e tretë : Mengjesi në hotel. Kohë e lirë per shopping ose program 

opsional i sugjeruar nga guida.  

 

 

Dita e tretë : Mengjesi në hotel. Transferimi për në aero port. Udhëtim me 

avion për në Tiranë.  

 

 

Çmimi për person Dhomë Dyshe :    449 EUR  

 

 

 Përfshihen në cmim:  

1. Udhëtimi vajtje -ardhje me avion  

2. Transfertat dhe shëtitjet me autobuz.  


